
2nd floor
2nd floor optymalnie mebluje pomieszczenie zgodnie z jego 
podstawowym zarysem i nadaje mu wszelkie atrybuty, które 
cechują również powierzchnię mieszkalną. Rezultat: łazienka jest 
postrzegana jako integralna część otwartej przestrzeni – jako 
miejsce. Seria charakteryzuje się wysoką jakością materiałów, 
funkcjonalnością oraz estetyką. Seria obejmuje ceramikę, wanny, 
brodziki oraz meble łazienkowe, dostępne sa w kolorach: Palisander, 
Heban, Dąb bielony oraz Biały wysoki połysk.

fogo
Naturalność, nowoczesność, łatwość w planowaniu i możiwość 
łączenia z innymi elementami – z takimi cechami konsoli pierwotnie 
startował program Fogo. Wiele właściwości tej serii Duravitu znalazło 
duże uznanie, dlatego też program Fogo mocno się rozbudował i stał 
się programem mebli łazienkowych. Dzięki nowej, 45-centymetrowej 
wysokości montażu, konsolę Fogo można używać nawet jako miejsce 
do siedzenia w łazience. Idealny partner: komfortowa i elegancka 
umywalka nablatowa o cylindrycznym kształcie, która przyłącza się 
do znanej rodziny umywalek Bacino. 

Duravit jest firmą o globalnym zasięgu, która produkuje 
ceramikę sanitarną, meble łazienkowe, wanny 
i produkty Spa, jak również produkty użyteczności 
publicznej i półpublicznej Przedsiębiorstwo zatrudnia 
ponad 5,000 pracowników w ponad 80 krajach 
na całym świecie, od kameralnych pensjonatów 
po luksusowe hotele z centrami Wellness. Dzięki 
intensywnej współpracy ze znanymi architektami 
nasze produkty są doceniane i wyróżniane licznymi 
nagrodami. Duravit jest wielokrotnym laureatem 
nagród i są to między innymi: Design Plus Award, 
Award for good design, Good Design Award czy Focus 
in silver. Duravit jest także obecny w wielu projektach 
na całym świecie. 
Do najbardziej lukratywnych należą: zrealizowany 
w bieżącym roku hotel w najwyższym budynku świata 
Burj Chalifa w Emiratach Arabskich oraz Caracalla 
Spa – ośrodek Wellness & Spa w Baden Baden.
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PUrAvidA
Puravida – kolekcja ceramiki sanitarnej, wanien oraz mebli projektu Phoenix Design. Łagodne, eleganckie kształty nadają kolekcji estetyczny wygląd, a wykończenie 
mebli na wysoki połysk dodaje jej szlachetności. Dostępne kolory mebli to wysokopołyskowa biel, heban, aluminium, głęboka czerwień oraz szlachetna czerń. Wanny 
w wersji wolnostojącej, do zabudowy lub obudowy.
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